
 

 

 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ «БУГУРУСЛАНСКАЯ 

АВТОМОБИЛЬНАЯ ШКОЛА ОБЩЕРОССИЙСКОЙ ОБЩЕСТВЕННО-ГОСУДАРСТВЕННОЙ 

ОРГАНИЗАЦИИ «ДОБРОВОЛЬНОЕ ОБЩЕСТВО СОДЕЙСТВИЯ АРМИИ, АВИАЦИИ И ФЛОТУ 

РОССИИ» 

ПРИКАЗ 

    № 25                                                                                                                     09. 06.2021год.                                                                                                                                  

«Об утверждении Политики обработки персональных данных и назначении ответственных лиц » 

В  целях соблюдении Политики обработки персональных данных  в ПОУ «Бугурусланская 

автомобильная школа» ДОСААФ России, расположенного по юр. адресу: 461636, Оренбургская 

область, г. Бугуруслан, ул. Оренбургская, 2а, разработана в соответствии с Конституцией Российской 

Федерации, Трудовым кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской 

Федерации, Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 149-ФЗ "Об информации, 

информационных технологиях и о защите информации", Федеральным законом 27 июля 2006 года № 

152-ФЗ "О персональных данных", постановлением Правительства РФ от 01.11.2012 № 1119 "Об 

утверждении требований к защите персональных данных при их обработке в информационных 

системах персональных данных", иными федеральными законами и нормативно-правовыми актами, 

 

Приказываю: 

1. Назначить ответственных для обеспечения и выполнения обязанностей,  предусмотренных 

Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ "О персональных данных" следующих 

работников учреждения: 

1.1 Мокееву Т.В. – гл.бухгалтера АШ; 

1.2 Салимова Р.А. – Зам.по УПЧ АШ; 

1.3 Боянову О.Н. – техника-диспетчера АШ; 

1.4 Абкеримова Э.Р. – преподавателя. 

2.  Утвердить  и ввести в действие  «Об утверждении Политики обработки персональных данных » с 

09.06.2021 года. 

3.  Мокеевой Т.В. ознакомить весь персонал автошколы с Политикой, в части  соблюдения 

требований по обеспечению и защите персональных данных при их обработке 

4.  Салимову Р.А.  разместить Политику обработки персональных данных автошколы на 

официальном сайте в сети Интернет. 

5.    Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой. 

  

Начальник                                                                                              А.В. Андреев                                                                                               

 

 

 


